Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2024

     BẢNG NIÊM YẾT GIÁ

Kính gửi: Quý khách hàng và các đơn vị liên quan

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển thiết bị Y tế HDT xin gửi đến Quý khách hàng lời chúc sức khỏe và lời cảm ơn chân thành nhất. Cảm ơn Quý khách

hàng đã tin tưởng sử dụng các sản phẩm do chúng tôi nhập khẩu, phân phối tại thị trường Việt Nam. Chúng tôi xin gửi đến Quý khách hàng bảng giá niêm yết

sản phẩm chúng tôi nhập khẩu/ phân phối cụ thể như sau:

STT
Tên thiết

bị

Chủng loại

Mã sản

phẩm

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Hãng sản

xuất

Nước

sản xuất

Hãng

chủ sở hữu/

Nước chủ sở

hữu

Tên địa chỉ cơ sở bảo hành (nếu

có)

Đơn giá niêm

yết VAT (VNĐ)

1
Máy tán sỏi

laser

Lumenis

Pulse™

120H,

Moses 2.0

GA-

0006902
Máy 01

Lumenis

Ltd.
Israel

Lumenis Ltd./

Israel

Công ty TNHH Boston Scientific

Việt Nam

Địa chỉ: Riverbank Place, 3C Tôn

Đức Thắng, phường Bến Nghé,

quận 1, thành phố Hồ Chí Minh

6.500.000.000

2

Máy siêu

âm chẩn

đoán 1 đầu

dò Linear

CUS-

AGG00
 Máy 01

Canon

Medical

Systems

Corporation

Japan

Canon Medical

Systems

Corporation/

Japan

Công ty TNHH Thương Mại Dịch

vụ Deltech

Địa chỉ: số 92-94, đường 9A, Khu

dân cư Trung Sơn, xã Bình Hưng,

huyện Bình Chánh, thành phố

Hồ Chí Minh

900.000.000

3

Máy bơm

nước, hút

rửa dùng

trong phẫu

thuật nội

soi ổ bụng,

tiết niệu

AMNOPU

MP POLY

LAP-URO

AMNOPU

MP POLY

LAP-URO;

71-455-00;

71-455-10

Máy 01

AMNOTEC

International

Medical

GmbH

Germany

AMNOTEC

International

Medical GmbH

Công Ty TNHH Trang Thiết Bị Y

Tế DND

Địa chỉ: Số 43, Ngách 515/13,

Hoàng Hoa Thám, Phường Vĩnh

Phúc, Quận Ba Đình,

Thành phố Hà Nội

350.000.000

 TỔNG CỘNG  7.750.000.000